
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        2023年  4月 吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

お取引先 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     株式会社 ヨネキン

　  ゴールデンウィーク休業のご案内  　  

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。
　

　  さて、誠に勝手ながら下記日程にて休業とさせて頂きます。

　期間中はご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承を賜りますよう、

　お願い申し上げます。

 

           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
記　　

１.　休業日　　　2023年　5月　3日（水）～ 5月 7日（日）

２. 出荷対応

　　　　　　最終出荷日：　5月　2日（火）　

　　　　　　　　　　出荷開始日：　5月  8日（月）　とさせて頂きます。

　◆休日の前後はご注文が集中する為、通常時よりも残荷や遅延が発生する

　　可能性が高くなります。　着日には、余裕をもってご注文頂きますよう

　　ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以上

 


